АДМИНИСТРАЦИЯ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                09.09.2019г.                                                                                    № 18

п.Масальский

Об изъятии из оперативного управления
муниципального имущества
Администрации Масальского сельсовета
Локтевского района Алтайского края
и передачи в казну муниципального
образования Масальского сельсовета

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным Законом № 131-
ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
РФ», положением «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности Масальский
сельсовет Локтевского района Алтайского  края», утвержденного решением
Совета депутатов Масальского сельсовета от 20 декабря 2016 года № 21
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изъять из оперативного управления  Администрации Масальского
сельсовета Локтевского района Алтайского края муниципальное имущество
согласно Приложения №1 к постановлению, для передачи в казну
муниципального образования Масальский сельсовет.

2. Зеленцовой И.В. главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии
Комитета по Финансам, налоговой и кредитной политике при Администрации
Локтевского района Алтайского края  имущество, указанное в Приложении №1
настоящего Постановления, отразить в балансе как имущество казны
муниципального образования Масальский сельсовет Локтевского района
Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                  В.И. Свиридов

Приложение №1
к постановлению № 17 от 09.09.2019г.

Перечень муниципального имущества, подлежащего изъятию из оперативного управления и
включению в состав имущества казны

№
п/п

Наименование  объекта Балансовая
стоимость, руб.

Амортизация,
руб.

Остаточная
стоимость, руб.

1 Водопроводные сети п.
Масальский

72442,44 72442,44 0,00

2 Водопроводные сети с.
Антошиха

133668,45 133668,45 0,00

3 Водонапорная башня 40009,50 40009,50 0,00
4 Артезианская скважина

«Южная»
25039,98 25039,98 0,00

5 Артезианская скважина
«Денисова»

22950,00 22950,00 0,00

6 Насосная станция 4653,00 4653,00 0,00
ИТОГО: 298763,37 298763,37 0,00